ПРОТОКОЛ № 8
заседания комиссии по рассмотрению наградных материалов

от 03.08.2020г.                                                                                                   г. Усть-Кут

Председатель: Ф.И. Даникёрова – и.о.мэра Усть-Кутского муниципального образования
Секретарь: О.И. Жукова
Присутствовали члены комиссии: Е.А. Кузнецова, М.П. Косыгина, Л.И. Козырева, Е.П. Садыкова.

Повестка дня:
1. Рассмотреть ходатайство ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ» о награждении Бутрон О.С., Сокольниковой Т.В. Почетной грамотой мэра УКМО.
2. Рассмотреть ходатайство ООО «Терция плюс» о награждении Космун С.В. Почетной грамотой мэра УКМО.
3. Рассмотреть ходатайство ООО «Ленское строительное управление» о награждении Магомедова К.С. Почетной грамотой мэра УКМО.
4. [bookmark: _GoBack]Рассмотреть ходатайство ИП Науменко В.Л. о согласовании представления к награждению Катышевцевой Н.Ф. Почетной грамотой Губернатора Иркутской области.

Решили:
1. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм и в связи с празднованием 50-летнего юбилея, наградить Почетной грамотой Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Бутрон Ольгу Станиславовну, фельдшера отделения организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская районная больница».
2. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм и в связи с празднованием 65-летнего юбилея, наградить Почетной грамотой Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Сокольникову Татьяну Викторовну, фельдшера выездной бригады скорой медицинской помощи Марковской участковой больницы Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская районная больница».
3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, наградить Почетной грамотой Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Космун Светлану Валерьевну, товароведа супермаркета №2 «Терция» Общества с ограниченной ответственностью «Терция плюс».
4. За многолетний, добросовестный труд и безупречную работу, высокий профессионализм и верность призванию, весомый вклад в развитие строительного комплекса Усть-Кутского района, активную гражданскую позицию и большую общественную работу, и в связи с празднованием 60-летнего юбилея, наградить Почетной грамотой Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Магомедова Курбана Салиховича, директора Общества с ограниченной ответственностью «Ленское строительное управление».
5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 65-летнего юбилея ходатайствовать перед аппаратом Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области о награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:
- Катышевцевой Надежды Фёдоровны, исполнительного директора индивидуального предпринимателя В.Л. Науменко.

Председатель:                                                                                         Ф.И. Даникёрова

Секретарь:                                                                                                      О.И. Жукова